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TAOTLEJA
Juriidilise isiku registrikood kellele toetust taotletakse:  80593327 (MTÜ EESTI SV
TUGIGRUPID, Järva-Jaani alev, Järva vald, Järva maakond, 73301, Jaama tn 5)
Lisainfo (allüksuse nimi/osakond/filiaal): MTÜ EESTI SV TUGIGRUPID, 2 Tartus tegutsevat
tugigruppi
Taotleja on Tartu linnavalitsuse struktuuriüksus, hallatav asutus või linna osalusega
juriidiline isik: Ei
Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub riiklike ja kohalike maksude või
maksete võlgnevus: jah
Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub muu võlgnevus Tartu linna või
Tartu linnaga seotud juriidilise isiku ees: jah
Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist
toetust ja on tagastanud varasemal perioodil kasutamata jäänud toetuse: pole varem
toetust saanud
Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist
toetust ja on esitanud varem Tartu linnalt saadud toetuse kohta nõuetele vastava
aruande, kui aruande esitamise tähtaeg on saabunud: jah

TAOTLUS
Taotluse eesmärk:  Kahe edukalt kogu 2021 a vältel  tegutsenud seksuaalvägivalla ohvritele
mõeldud tugigrupi jätkusuutliku tegevuse jätkamine 2022 aastal. Tartu tugigrupis osales 2021
aastal kokku 30 liiget ja ka tänase 7.2.2022 seisuga on osalejaid 30. Osa liikmetest on juba ennast
nii hästi tundnud tänu gruppides osalemisele, et nad saavad juba ilma grupi toetuseta hakkama,
see tõestab, et gruppidest on väga suur abi. Lahkunud liikmete asemele on tulnud uued abivajajad.
Kuna abivajajaid tuleb koguaeg juurde, tekib kindlasti Tartus sügisest vajadus kolmanda grupi
järele, sest praegu on kaks gruppi täiesti täis. Kuna praegu toimuvad kohtumised veebis saame ka
suurema arvu inimesi ära mahutada. Aga tegelikult on max inimeste arv grupis 10 inimest, nii et
tegelikult on meil kolm gruppi juba olemas inimeste arvu poolest.
Oleme väga tänulikud, kui Tartu linn leiab võimaluse meie tegevust ka sellel aastal toetada.
Meie tegevuse edukust näitab ka see, et avame veebruaris kaheksanda tugigrupi, seekord Pärnus.
Saame tegutseda ainult tänu kohalike omavalitsuste toetusele.

Sündmuse või tegevuse kirjeldus:  Seksuaalvägivalla tugigrupid on mõeldud lapsepõlves
seksuaalvägivalda kogenud täiskasvanud inimestele. Maailma kogemuste põhjal on tugigrupis
osalemine efektiivne meetod seksuaalvägivalla ohvrite abistamisel ja ka Eesti kogemus toetab seda.
Julma vägivalda ei saa iialgi enda mälust pühkida, aga on võimalus enda elukvaliteeti paremaks
muuta, mis omakorda avaldab positiivset mõju ka paarisuhtele ja suhetele lastega. Vaimselt terve
inimene suudab ka rohkem panustada ühiskonda, tulemuseks parem töö kvaliteet ja sotsiaalsed
oskused.
Grupi kohtumistel on alati eraldi teema, mis seotud seksuaalvägivallaga, mille kohta teevad
grupijuhid väikese esitluse ja järgneb vestlus, kus grupiliimed jagavad enda muresid ja rõõme ning
toetavad teineteist.
Gruppe juhib kaks grupijuhti.
Koordinaator suhtleb grupi liikmetega, peab  sissejuhatavaid vestlusi grupiga liitujatega, vajadusel
nõustab ja otsib terapeute, koolitab uusi grupijuhte.
Samuti valmistab koordinaator ette grupi kohtumisi, saadab kutseid laiali ja valmistab ette ja
vajadusel ka tõlgib vajalikke materjale jne.
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Samuti suhtleb koordinaator meediaga: annab intervjuusid, kirjutab artikleid (kus vahel võtavad
sõna ka grupi liikmed), esineb TV:s, kirjutab projekte ja taotlusi, organiseerib suvelaagri, lahendab
kõiki jooksvaid küsimusi.
Sündmuse või tegevuse ajakava:  Kohtumised toimuvad üks kord kuus, 2,5 h korraga 11 korda
aastas.
Juulis grupi kogunemist ei toimu ja augusti kohtumine toimub laagri vormis, mille kulud osaliselt
kannavad grupi liikmed ise. Eriti tähtis on suvelaager arvestades praegust olukorda, kus kohtumised
on toimunud veebis. On oluline, et kord aastas oleks inimestel võimalik ka reaalselt kohtuda.
Suvelaagrit oleme korraldanud juba kahel suvel ja need on osutunud väga edukaks, kuna seal on
osalenud ka Eesti juhtivad psühhoterapeudid, kes on korraldanud grupiteraapiaid ja on lubanud
seda teha ka sellel suvel. Samuti on programmis olnud tantsuteraapia ja Forum teater.
Laager annab võimaluse tutvuda ka teiste gruppide liikmetega, sõlmida uusi sõprussuhteid
ja toetada üksteist. Ja nii saavad ka vähevarased osa teraapiatest, kui muidu ei ole see neile
majanduslikult võimalik. Raskes majanduslikus seisus osalejatele üritame võimaldada tasuta
osalemist, et keegi ei peaks jääma kõrvale.
Oleme samuti valmis alustama ennetustööga laste hulgas, et tõsta nende teadlikkust, kuidas
ennast kaitsta seksuaalse väärkohtlemise eest ja kuidas käituda, kui midagi halba on juba juhtunud.
Töösse lastega on valmis panustama ka meie gruppide liikmed, sellealase koolituse viime läbi meie
suvelaagris, et sügisel võiksime ennetustööga alustada.
Taotletav summa: 11072.00
Taotletava summa kasutamise otstarve:  Toetusest makstakse tasu kahele grupijuhile,
gruppide koordinaatorile ja raamatupidajale, lisaks veel mõned jooksvad kulud näit Zoomi
kasutamine, vajadusel ka ruumi üür, kui kohtumisi on võimalik taas korraldada reaalse
kohalolekuga. Osa kuludest on jagatud võrdselt Eesti kaheksa tugigrupi vahel.
Tugigrupis osalemine on liikmetele tasuta ja see on ääretult oluline grupis osalejatele. Vähevarastel
inimestel, kellel puudub võimalus maksta kallist tasu terapeudile, on nii võimalus abi saada.
Taotletavast summast 1800 eur on uue sügisel loodava grupi kulud, kui mingil põhjusel seda grupi
ei tule, maksame loomulikult selle osa summast tagasi.
Kasusaajate arv: 2 grupijuhti, koordinaator ja raamatupidaja, alates sügisest veel kaks grupijuhti
Eeldatav kasulikkus Tartu linnale:  Tartu inimesed saavad abi ja tuge lapsepõlves kogetud
seksuaalse vägivallaga toime tulemiseks ja tervenemiseks. Paraneb nende panus kogu kogukonna
hüvanguks.
Seksuaalvägivalla ohvrid tunnetavad, et lõpuks ometi on ka nende muret märgatud ja antakse abi,
sest nad on pidanud kahjuks liiga tihti elu jooksul kogema, et nende traumat pisendatakse. Eelmise
aasta Tartu toetus tõestas, et see tõesti ei ole nii, neid on märgatud ja neid aidatakse.
Tulemuslikkuse hindamise mõõdikud:  Anonüümne  tagasiside grupi liikmetelt, mida võib
lugeda meie kodulehelt ja ka korduvatest ajaleheartiklitest
Nägemus riskide maandamise kohta, kui toetust antakse väiksemas mahus:  Praktiliselt
mingeid riske ei ole, sest tegevus on jätkusuutlik. Eestis läbiviidud uuringu kohaselt  on iga kuues
laps kogenud enda elu jooksul seksuaalvägivalda ühel või teisel moel, nii et abivajajaid on praegu ja
saab kahjuks olema ka tulevikus. Kulutusi pole võimalik vähendada, sest see koosneb vältimatutest
vajadustest (grupijuhtide, koordinaatori, raamatuidaja tasu),
Väiksema summa puhul tekib raskusi grupijuhtide tasustamisega.
Põhjendus, miks ei olnud võimalik toetust taotleda eelarve koostamise ajal:  Vabandan,
et arvasin ekslikult, et enne tuleb ära saata eelmise aasta aruanne raha kasutuse kohta ja alles siis
saab uut avaldust kirjutada.
Muud dokumendid, mida taotleja soovib esitada:

TAOTLUSE KINNITAJA
Kas oled ettevõtte allkirjaõiguslik isik: Olen allkirjaõiguslik isik

TAOTLEJA KONTAKTANDMED
Kontakt telefon: +358 400856664
Kontakt e-post: tugigrupp555@gmail.com
Arvelduskonto omanik: Toetust taotlev juriidiline isik on konto omanik
Arvelduskonto omaniku nimi: MTÜ EESTI SV TUGIGRUPID
Arvelduskonto number kuhu toetus kanda: EE631010220290532226
Olen nõus käesoleva taotlusega seotud dokumentide saatmisega elektroonilises vormis
kontakt e-posti aadressile: jah

Täitja kontaktinfo
Nimi: Rita Holm
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E-post: tugigrupp555@gmail.com
Telefon: +358400856664


